Latus *floreni 23 denarii 25*

[pag. 678]

Latus translatum *floreni 23 denarii 25*

A Baptisatis infantibus N^o 16 singulam a denariis 5 assumendo facit *denarios 80*

A Copulatione

A Sepultura seniorum N^o 14 singulam a denariis 40 assumendo facit
florenos 5 denarios 60

Zemplén vármegye

A Sepultura iuniorum N° 16 singulam a denariis 20 assumendo facit

florenos 3 denarios 20

Ex Coleda Avenae metretas Posenienses N° 2 a denariis 50 facit

florenum 1

Ex Offertoriis ad Ecclesiam deferi solitis percepit

florenum 1

Summa Proventus Cantoris

floreni 34 denarii 85

Aedituus, et simul Campanator praeter hoc quod a tribus dicis in portionali quanto immunis sit, vigore tamen conventionis cum comunitate habitae, pro suis fatigiis habet Avenae metretas Posenienses N° 6 singulam a denariis 50 facit

florenos 3

N°12° Conscriptio Parochiae

Vilaghiensis²⁶⁴

quae Mater est, et ab immemorabili erecta habetur, cuius Parochiae

1° Dominus Terrestris est Excellentissimus, ac Illustrissimus, Dominus Comes Emericus Csáky de Keresztszéggh titulus Romano Catholicus.

2° Ius Patronatus habet praetitulatus Dominus Comes.

3° Animae confessionis capaces sunt N° 696 omnes Graeci ritus Catholici.

4° Ex quibus sunt Coloni diversae sessionis N° 136 Inquilini N° 12.

[pag. 679]

Ad 5^{um} et 6^{um} nihil.

7° Ecclesiae structura est murata, quae adhuc anno 1764 aedificari incepta, finita autem anno 1768 pro cuius aedificatione praetitulatus Excellentissimus Dominus Comes in Trabibus Abietinis, et Scandulis in quantum necessitas fuit providit, de cetero Parochianorum opera aedificata est, quae capax animarum 600.

8° Fixos proventus haec Ecclesia ex pia oblatione fidelium habet

florenos 280 denarios 50

Solent praeterea omni anno Parochiani seminare Avenae metretas Posenienses N° 10 ex quibus anno praeterlapso procreatae sunt metretas Posenienses N° 38 singulam a denariis 50 assumendo facit

florenos 19

Panici metretas Posenienses N° 10 singulam a floreno Rhenensi 1 assumendo facit

florenos 10

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 309 denarii 50

9° In casu insufficientis Ecclesiae proventus providetur ex praeposita summa.

10° Domus Parochialis est statui comoda duobus cubiculis, et atrio provisa partim Parochianorum opera partim auxilio loci Parochi aedificata cui adnexa sunt stabula, horreum tamen propter angustiam fundi intravillani non habet.

11° Parochus loci habet proventum fixum $\frac{1}{2}$ sessionem Colonicalem per praetitulatum Dominatum assignatam in cuius apertinentiis in authumno [pag. 680] propter sterilitatem Territorii seminat nihil.